



Kurser och studiecirklar hösten 2024

Tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan och SPF Guldstaden

Släktforskning för nybörjare

Släktens historia väcker nyfikenhet. De svenska arkiven är välfyllda och källorna tillgängliga för alla som är intresserade av släktforskning.

Lär känna människorna bakom namnen, hitta din släkts rötter och känn historiens vingslag. Kursen kräver inga förkunskaper inom släktforskning, men grundläggande datorkunskaper är en fördel.

Start: on 2/10 kl. 18.00-21.00, 6 träffar, 995 kr

Plats: Nordanå, Forskarrum

Ledare: Lilian Sundman



Baka i Bagarstuga

Passa på att lära dig det gamla fina hantverket "Baka i bagarstuga"

Vi varvar teori med praktisk bakning.

Du får lära dig baka mjuk kakor, ljusugnsbröd, klådda och ev. korn tunnbröd.

Kostnader för ingredienser tillkommer och betalas direkt till ledaren.

Start: 15/10 kl. 14.00-17.00 eller 18.00-21.00, 4 träffar, 990 kr

Plats: Bagarstugan i Medle

Ledare: Carina Nihlzon



Kom i gång med din smarta telefon

Anmäl dig till denna kurs som går i ett lugn tempo med få deltagare. Ta med din fulladdade telefon, märke spelar ingen roll!

Kursinnehåll: Lär känna din mobil, skicka sms, söka information på nätet mm.

Start: Vid full grupp, 650 kr, 5 träffar,

Ledare: Christer Lindahl



Aktiekunskap

Välkommen till vår kurs i Aktiekunskap. Just nu är det rätt så turbulent på börsen p g a den lågkonjunktur vi befinner oss i.

Då kan det passa bra att lära sig lite mer om aktier och fonder för att på längre sikt få en bra avkastning.

I denna kurs får du lära dig det grundläggande om aktier och fonder. Hur fungerar marknaden? Var och hur handlar man? Hur ser man när en aktie, eller fond är köpvärd?

Start: 8/10 kl. 18.00-20.15, 5 träffar, 890 kr

Ledare: Christer Lindahl

Järnsmide, helgkurs, nybörjare

Du får genomgång av smidets olika tekniker och om verktygen som används för att bearbeta och forma det varma järnet med hammare och städ.

Start: 5–6/10, **Plats:** Smedjan på Nordanå, pris: 1100 kr

Ledare: Tore Holmström

Akvarell - Helgkurs

Kursen är till för dig som är nybörjare eller kanske har provat lite förut. Du lär dig grunderna i akvarellmålning. Vi går igenom färg och material. Låt dig inspireras av färgernas olika karaktärer och hur du kan använda färgen för att uppnå olika uttryck. Upplev glädjen i denna fantastiska målarteknik. Medtag akvarellfärg, papper, penslar, flera skivor (trä, papp eller pannå) att klistra upp papperet på samt vattenflaska att spraya med.

Kurstid: 19–20/10 kl. 10.00-15.00 båda dagarna, pris: 1190 kr

Ledare: Åke Olofsson, mångsidig och erfaren konstnär som arbetar både i kol, akvarell och olja.

Specialerbjudande för dig som är medlem i SPF Guldstaden seniorerna.

Ditt kurspris är 650 kr för akvarellkursen, meddela att du är medlem vid anmälan. Erbjudandet gäller t.o.m. 1/10



Kreativt skrivande/helgkurs

Kursen riktar sig till dig som är nyfiken på hur man kan göra när man skapar och skriver. Kursupplägget utgår från deltagarna i gruppen. Du behöver inga förkunskaper. Kom och låt dig inspireras och hitta din skrivarglädje. **Kursledaren Margita Tjärnström** har bl.a skrivit böckerna "Den som tappar huvudet" med uppföljare som "Med en doft av syren" och "Förgiftat blod". Alla tre deckarna utspelar sig i Burträsk och i Skellefteå.

Datum: 28–29/9 kl. 09.00-16.00, pris: 900 kr

Starta din egen studiecirkel

Om man är en grupp på minst tre personer som har ett gemensamt intresse av ett ämne kan en kamratcirkel vara ett sätt att arbeta på. Förutsättningen för en kamratcirkel är att ledaren är en i gruppen och avstår från ett ledararvode och att cirkeln blir avgiftsfri.

Detta gör att man kan komma överens med Studieförbundet Vuxenskolan om att få ersättning för andra kostnader man har i cirkeln, t ex del av hyra av en lokal, visst studiematerial eller lokalkostnaden.

Ta kontakt med SV kontoret för att diskutera er idé.

Praktisk information:

Om ingen lokal anges sker studiecirkelarna i SVs lokaler, adress: Kanalgatan 41 B, i Skellefteå

Anmälan och information:

SV Västerbotten, tel. 0910-85010

e-post: skelleftea@sv.se

Lena Våglund, 072-595 49 20

Linda Jakobsson, 072-595 49 30

sv.se/skelleftea

SPF seniorerna Guldstadens studieombud:

Yvonne Munter, 070-636 20 69

epost: yvonne.norrland@gmail.com

Monica Rosengren, 070-322 16 50

E-post: monnica.ro@gmail.com

